Artikelnummer

Verpakkingen

171.902X.0007

171.BAXX.0007
171.902X.0025
171.BAXX.0025
171.902X.0200
171.BAXX.0200

171.903X.0007
171.903X.0025

010.BAPA.0007-B
010.BAXX.0007
010.BAPA.0025-B
010.BAXX.0025
010.BAPA.0200-B
010.BAXX.0200

172.0018.0007
172.0018.0025

015.BAPA.0007-B
015.BAXX.0007
015.BAPA.0025-B
015.BAXX.0025

021.xxxx.0200
021.xxxx.1200
021.xxxx.9999

"f’; @ WWW.OAFHOLLAND.NL

Omeschrijving

Grondverf Extra 750 ml

Grondverf Extra mengkleur 750 ml
Grondverf Extra 2,5 Itr

Grondverf Extra mengkleur 2,5 Itr
Grondverf Extra 20 Itr

Grondverf Extra mengkleur 20 Itr

Snelgrond 750 ml
Snelgrond 2,5 Itr

Grondverf AQ wit 750 ml
Grondverf AQ mengkleur 750 ml
Grondverf AQ wit 2,5 Itr
Grondverf AQ mengkleur 2,5 Itr
Grondverf AQ SK wit 20 Itr
Grondverf AQ SK mengkleur 20 Itr

Houtmenie / Oranje menie 750 ml

Houtmenie / Oranje menie 2,5 Itr

Multiprimer AQ wit 750 ml
Multiprimer AQ mengkleur 750 ml
Multiprimer AQ wit 2,5 Itr
Multiprimer AQ mengkleur 2,5 Itr

Nordic Beits AQ-BB Mengkleur 20 Itr
Nordic Beits AQ-BB Mengkleur 120 Itr
Nordic Beits AQ-BB Mengkleur 1000 ltr

Kleuren

Wit, grijs, groen
Mengkleuren
Wit, grijs, groen
Mengkleuren
Wit, grijs, groen
Mengkleuren
Wit, grijs

Wit, grijs

Wit
Mengkleuren
Wit
Mengkleuren
Wit

Mengkleuren

Wit
Mengkleuren
Wit
Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren

OAF ASSORTIMENT 2021

Inhoud

Eenheid

Aantal

0,75
0,75
2,50
2,50
20,00
20,00

0,75
2,50

0,75
0,75
2,50
2,50
20,00
20,00

0,75
2,50

0,75
0,75
2,50
2,50

20,00
120,00
1.000,00

<1 =stuk VE

Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter
Liter
Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Stuk
Stuk
Liter
Liter
Liter

[ - T S N

Liter

Stuk
Liter

Stuk
Stuk
Liter
Liter
Liter
Liter

[ = N = Y S

Stuk
Liter

I

Stuk
Stuk
Liter

TN NS

Liter

Liter
Liter 1
Liter 1

=
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Artikelnummer

Omeschrijving

OAF ASSORTIMENT 2021

Eenheid
Kleuren Inhoud ezl

Verpakkingen

<1 =stuk VE

030.00XX.0007
030.00XX.0025
030.00XX.0050
030.BAXX.0007
030.BAXX.0025
030.BAXX.0050

077.00XX.0007
077.00XX.0025
077.BAXX.0007
077.BAXX.0025

084.00XX.0007
084.00XX.0025
084.BAXX.0007
084.BAXX.0025

020.00XX.0007
020.00XX.0025
020.00XX.0050

031.00XX.0007
031.00XX.0025

174.0003.0007
174.0003.0025
174.0003.0050

187.0000.0007
187.0000.0025
187.0010.0007
187.0010.0025
187.0020.0007
187.0020.0025

189.0001.0007
189.0001.0025

Systeemverf EPS OAF kleur 750 ml

Systeemverf EPS OAF kleur 2,5 Itr
Systeemverf EPS OAF kleur 5 Itr
Systeemverf EPS mengkleur 750 ml
Systeemverf EPS mengkleur 2,5 Itr
Systeemverf EPS mengkleur 5 Itr

Hoogglans Lakverf OAF kleur 750 ml
Hoogglans Lakverf OAF kleur 2,5 Itr
Hoogglans Lakverf Mengkleur 750 ml
Hoogglans Lakverf Mengkleur 2,5 Itr

Zijdeglans Lakverf OAF kleur 750 ml
Zijdeglans Lakverf OAF kleur 2,5 Itr
Zijdeglans Lakverf Mengkleur 750 ml
Zijdeglans Lakverf Mengkleur 2,5 Itr

Nordic Beits AQ OAF kleur 750 ml
Nordic Beits AQ OAF kleur 2,5 Itr
Nordic Beits AQ OAF kleur 5 Itr

Systeembeits OAF kleur 750 ml
Systeembeits OAF kleur 2,5 Itr

Blanke Lak (hardlak zijdeglans) 750 ml
Blanke Lak (hardlak zijdeglans) 2,5 Itr
Blanke Lak (hardlak zijdeglans) 5 Itr

Parket- & Meubellak PU Hoogglans 750 ml
Parket- & Meubellak PU Hoogglans 2,5 Itr
Parket- & Meubellak PU Zijdeglans 750 ml
Parket- & Meubellak PU Zijdeglans 2,5 Itr
Parket- & Meubellak PU Heelmat 750 ml
Parket- & Meubellak PU Heelmat 2,5 Itr

Hardwasolie 750ml

Hardwasolie 2,5ltr

Afwerking
OAF kleuren (10) 0,75 Liter Stuk 4
OAF kleuren (10) 2,50 Liter Liter 1
OAF kleuren (10) 5,00 Liter Liter 1
Mengkleuren 0,75 Liter Stuk 4
Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
Mengkleuren 5,00 Liter Liter 1
OAF kleuren (10) 0,75 Liter Stuk 4
OAF kleuren (10) 2,50 Liter Liter 1
Mengkleuren 0,75 Liter Stuk 4
Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
OAF kleuren (10) 0,75 Liter Stuk 4
OAF kleuren (10) 2,50 Liter Liter 1
Mengkleuren 0,75 Liter Stuk 4
Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
OAF kleuren (10) 0,75 Liter Stuk 4
OAF kleuren (10) 2,50 Liter Liter 1
OAF kleuren (10) 5,00 Liter Liter 1
OAF kleuren (10 + 3) 0,75 Liter Stuk 4
OAF kleuren (10 + 3) 2,50 Liter Liter 1
0,75 Liter Stuk 4

2,50 Liter Liter 1

5,00 Liter Liter 1
0,75 Liter Stuk 4
2,50 Liter Liter 1
0,75 Liter Stuk 4
2,50 Liter Liter 1
0,75 Liter Stuk 4
2,50 Liter Liter 1
0,75 Liter Stuk 4

2,50 Liter Liter 1

Divers

HOUT

185.0014.0010
185.0014.0050
185.0014.0250

100.0006.0010
100.0007.0050
100.0007.0250
100.0007.2000

"f’; @ WWW.OAFHOLLAND.NL

Gekookte Lijnolie 1 Itr
Gekookte Lijnolie 5 Itr

Gekookte Lijnolie 25 Itr

Perfacs Houtwormmiddel 1ltr
Perwood Houtwormmiddel 5 ltr
Perwood Houtwormmiddel 25 ltr

Perwood Houtwormmiddel 200 Itr

1,00 Liter Liter 12
5,00 Liter Liter 1

25,00 Liter Liter 1
1,00 Liter Liter 6
5,00 Liter Liter 1

25,00 Liter Liter 1

200,00 Liter Liter 1
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud

<1 =stuk VE

Voorbehandeling

023.xxxx.0200 Houtbeits AQ-BB Zwart 20 Itr Zwart (kleuren in ontwikkeling) 20,00 Liter Liter 1
023.xxxx.1200 Houtbeits AQ-BB Zwart 120 ltr Zwart (kleuren in ontwikkeling) 120,00 Liter Liter 1
023.xxxx.9999 Houtbeits AQ-BB Zwart 1000 Itr Zwart (kleuren in ontwikkeling) 1.000,00 Liter Liter 1
021.xxxx.0200 Nordic Beits AQ-BB Mengkleur 20 ltr Mengkleuren 20,00 Liter Liter 1
021.xxxx.1200 Nordic Beits AQ-BB Mengkleur 120 Itr Mengkleuren 120,00 Liter Liter 1
021.xxxx.9999 Nordic Beits AQ-BB Mengkleur 1000 ltr Mengkleuren 1.000,00 Liter Liter 1
Afwerking
150.0001.0007 Bruinoleum Carbo 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
150.0001.0025 Bruinoleum Carbo 2,5Itr 2,50 Liter Liter 1
150.0001.0050 Bruinoleum Carbo 5ltr 5,00 Liter Liter 1
150.0001.0250 Bruinoleum Carbo 25Itr 25,00 Liter Liter 1
150.0001.0600 Bruinoleum Carbo 60ltr 60,00 Liter Liter 1
150.0001.2000 Bruinoleum Carbo 200Iltr 200,00 Liter Liter 1
150.0001.9999 Bruinoleum Carbo IBC 1000 Itr 1.000,00 Liter Liter 1
175.0001.0007 Groenoleum Carbo mat 750 ml Groen Mat 0,75 Liter Stuk 4
175.0001.0025 Groenoleum Carbo mat 2,5 Itr Groen Mat 2,50 Liter Liter 1
175.0001.0050 Groenoleum Carbo mat 5 Itr Groen Mat 5,00 Liter Liter 1
176.000x.0007 Tuinbeits Carbo Transparant 750 ml Groen & Bruin 0,75 Liter Stuk 4
176.000x.0025 Tuinbeits Carbo Transparant 2,5Itr Groen & Bruin 2,50 Liter Liter 1
176.000x.0050 Tuinbeits Carbo Transparant 5ltr Groen & Bruin 5,00 Liter Liter 1
160.0003.0007 Bielzenzwart 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
160.0003.0025 Bielzenzwart 2,5 Itr 2,50 Liter Liter 1
160.0003.0050 Bielzenzwart 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
160.0003.0250 Bielzenzwart 25 ltr 25,00 Liter Liter 1
160.0003.0600 Bielzenzwart 60 Itr 60,00 Liter Liter 1
160.0003.2000 Bielzenzwart 200 lItr 200,00 Liter Liter 1
160.0003.9999 Bielzenzwart IBC 1000 Itr 1.000,00 Liter Liter 1
160.0030.0007 Zwarte Teer 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
160.0030.0025 Zwarte Teer 2,5ltr 2,50 Liter Liter 1
160.0030.0050 Zwarte Teer 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
160.0030.0250 Zwarte Teer 25 Itr 25,00 Liter Liter 1
160.0030.0600 Zwarte Teer 60 Itr 60,00 Liter Liter 1
160.0030.2000 Zwarte Teer 200 ltr 200,00 Liter Liter 1
160.0030.9990 Zwarte Teer IBC 1000 ltr 1.000,00 Liter Liter 1
160.0035.XX0007 Houtcoat Teerlook glans 750 ml OAF kleuren (4) 0,75 Liter Stuk 4
160.0035.XX0025 Houtcoat Teerlook glans 2,5 ltr OAF kleuren (4) 2,50 Liter Liter 1
160.0035.XX0050 Houtcoat Teerlook glans 5ltr OAF kleuren (4) 5,00 Liter Liter 1
160.0035.0250 Houtcoat Teerlook zwart glans 25 ltr Zwart 25,00 Liter Liter 1
160.0035.0600 Houtcoat Teerlook zwart glans 60 Itr Zwart 60,00 Liter Liter 1
160.0035.XX0007 Houtcoat Teerlook mat 750 ml OAF kleuren (4) 0,75 Liter Stuk 4
160.0035.XX0025 Houtcoat Teerlook mat 2,5 Itr OAF kleuren (4) 2,50 Liter Liter 1
160.0035.XX0050 Houtcoat Teerlook mat 5ltr OAF kleuren (4) 5,00 Liter Liter 1
160.0035.MZ0250 Houtcoat Teerlook zwart mat 25 Itr Zwart 25,00 Liter Liter 1
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Artikelnummer

022.0000.0007
022.0000.0025
022.0000.0050

020.00XX.0007
020.00XX.0025
020.00XX.0050

173.00XX.0007
173.00XX.0025

036.00XX.0007
036.00XX.0025
036.00XX.0050

035.00XX.0007
035.00XX.0025
035.00XX.0050

031.00XX.0007
031.00XX.0025

189.0004.0007
189.0004.0025

038.000x.0007
038.000x.0025

Omeschrijving

Houtbeits AQ Zwart 750 ml
Houtbeits AQ Zwart 2,5 Itr
Houtbeits AQ Zwart 5 Itr

Nordic Beits AQ OAF kleur 750 mi
Nordic Beits AQ OAF kleur 2,5 Itr
Nordic Beits AQ OAF kleur 5 Itr

Steigerhoutbeits OAF kleur 750ml
Steigerhoutbeits OAF kleur 2,5 Itr

Tuinbeits Roco Transp. OAF Kleur 750 ml
Tuinbeits Roco Transp. OAF Kleur 2,5 Itr
Tuinbeits Roco Transp. OAF Kleur 5 Itr

Tuinbeits Roco Dekkend OAF kleur 750 ml
Tuinbeits Roco Dekkend OAF kleur 2,5 Itr
Tuinbeits Roco Dekkend OAF kleur 5 Itr

Systeembeits OAF kleur 750 ml
Systeembeits OAF kleur 2,5 Itr

Hardhoutolie 750ml (Bangkirai-olie)
Hardhoutolie 2,5Itr (Bangkirai-olie)

Douglas Olie 750 ml
Douglas Olie 2,5 Itr

OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Kleuren

Zwart (kleuren in ontwikkeling)
Zwart (kleuren in ontwikkeling)

Zwart (kleuren in ontwikkeling)

OAF kleuren (10)
OAF kleuren (10)
OAF kleuren (10)

OAF kleuren (9)
OAF kleuren (9)

OAF kleuren (10 + 4)
OAF kleuren (10 + 4)
OAF kleuren (10 + 4)

OAF kleuren (10)
OAF kleuren (10)
OAF kleuren (10)

OAF kleuren (10 + 3)
OAF kleuren (10 + 3)

Naturel, Lariks, Oud Grijs, Ebben
Naturel, Lariks, Oud Grijs, Ebben

Inhoud

0,75
2,50
5,00

0,75
2,50
5,00

0,75
2,50

0,75
2,50
5,00

0,75
2,50
5,00

0,75
2,50

0,75
2,50

0,75
2,50

Eenheid Aantal
<1 =stuk VE

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter

Liter
Liter

Stuk 4
Liter 1
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Stuk 4
Liter 1

TUIN Divers

185.0014.0010
185.0014.0050
185.0014.0250

100.0006.0010
100.0007.0050
100.0007.0250
100.0007.2000

Gekookte Lijnolie 1 Itr
Gekookte Lijnolie 5 Itr
Gekookte Lijnolie 25 Itr

Perfacs Houtwormmiddel 1ltr
Perwood Houtwormmiddel 5 ltr
Perwood Houtwormmiddel 25 Itr

Perwood Houtwormmiddel 200 Itr

"f’; @ WWW.OAFHOLLAND.NL

1,00
5,00
25,00

1,00
5,00
25,00
200,00

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter
Liter

Liter 12
Liter 1
Liter 1
Liter 6
Liter 1
Liter 1
Liter 1
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Artikelnummer

Omeschrijving

BETON & STEEN

OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Kleuren Inhoud

Voorbehandeling

Eenheid
<1 =stuk

Aantal
VE

172.9960.0002

172.9960.0010

194.0095.0010
194.0095.0050

194.0217.0010
194.0217.0050
194.0217.0250

179.9120.0010
179.9120.0025
179.9120.0050
179.9120.0100

Silaprimer 1K 250 gram
Silaprimer 1K 1 kg

Hechtvast 1 Itr

Hechtvast 5 Itr

Waterglas 1 kg
Waterglas 5 kg
Waterglas 25 kg

Betonimpregneer EP2K CE20 1 kg

Betonimpregneer EP2K CE20 2,5 kg

Betonimpregneer EP2K CE20 5 kg
Betonimpregneer EP2K CE20 10 kg

BETON & STEEN

160.0027.0007
160.0027.0025
160.0027.0050
160.0027.0250
160.0027.0600
160.0027.2000
160.0027.9999

181.BAXX.0025-B

181.BAXX.0025

181.BAXX.0100-B

181.BAXX.0100

183.BAXX.0100-B

183.BAXX.0100

Silolak 750 ml
Silolak 2,5Itr
Silolak 5Itr

Silolak 25Itr

Silolak 60Itr

Silolak 200Itr
Silolak 1BC 1000 Itr

Muurverf Mat B/B Wit 2,5 Itr
Muurverf Mat B/B mengkleur 2,5 Itr
Muurverf Mat B/B Wit 10 Itr
Muurverf Mat B/B mengkleur 10 Itr

Muurverf Zijdeglans Wit 10 Itr

Muurverf Zijdeglans mengkleur 10 Itr

0,25 Kilo Stuk 0
1,00 Kilo Kilo 6
1,00 Liter Liter 12
5,00 Liter Liter 1
1,00 Kilo Kilo 12
5,00 Kilo Kilo 1
25,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
Afwerking
0,75 Liter Stuk 4
2,50 Liter Liter 1
5,00 Liter Liter 1
25,00 Liter Liter 1
60,00 Liter Liter 1
200,00 Liter Liter 1
1.000,00 Liter Liter 1
Wit 2,50 Liter Liter 1
Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
Wit 10,00 Liter Liter 1
Mengkleuren 10,00 Liter Liter 1
Wit 10,00 Liter Liter 1
Mengkleuren 10,00 Liter Liter 1
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Artikelnummer

Verpakkingen

179.00XX.0007
179.00XX.0025
179.00XX.0050
179.00XX.0200
179.BAXX.0007
179.BAXX.0025
179.BAXX.0050
179.BAXX.0200

179.91XX.0010
179.91XX.0050
179.91XX.0100

179.9145.0010
179.9145.0025
179.9145.0050
179.9145.0100

179.9146.0050
179.9146.0100

179.9050.0010
179.9050.0025
179.9050.0050
179.9050.0100

179.9770.0025
179.9770.0025
179.9770.0050
179.9770.0100

179.9790.0010
179.9790.0025
179.9790.0050
179.9790.0100

179.9760.0010
179.9760.0025
179.9760.0050

179.9xxx.0010
179.9xxx.0025
179.9xxx.0050
179.9xxx.0100

179.9580.0010
179.9580.0025
179.9580.0050

194.0092.0050
194.0092.0250

194.0220.0140

y

S
S
S

Omeschrijving

Vloercoating OAF kleur 750 ml
Vloercoating OAF kleur 2,5 Itr
Vloercoating OAF kleur 5 Itr
Vloercoating OAF kleur 20 Itr
Vloercoating mengkleur 750 ml
Vloercoating mengkleur 2,5 Itr
Vloercoating mengkleur 5 Itr

Vloercoating mengkleur 20 Itr

Vloercoat EP2K CD20 mengkleur 1 kg
Vloercoat EP2K CD20 mengkleur 5 kg
Vloercoat EP2K CD20 mengkleur 10 kg

Rolcoat EP2K CC10 dekkend 1 kg
Rolcoat EP2K CC10 dekkend 2,5 kg
Rolcoat EP2K CC10 dekkend 5 kg
Rolcoat EP2K CC10 dekkend 10 kg

Rolcoat EP2K CI80 Vochtscherm 5 kg
Rolcoat EP2K CI80 Vochtscherm 10 kg

Rolcoat PU2K CC12 dekkend 1 kg
Rolcoat PU2K CC12 dekkend 2,5 kg
Rolcoat PU2K CC12 dekkend 5 kg
Rolcoat PU2K CC12 dekkend 10 kg

Gietvloer EP2K CC40 RAL kleur 1 kg
Gietvloer EP2K CC40 RAL kleur 2,5 kg
Gietvloer EP2K CC40 RAL kleur 5 kg
Gietvloer EP2K CC40 RAL kleur 10 kg

Gietvloer PU2K CC51 RAL kleur 1 kg
Gietvloer PU2K CC51 RAL Kleur 2,5 kg
Gietvloer PU2K CC51 RAL Kkleur 5 kg
Gietvloer PU2K CC51 RAL kleur 10 kg

Giethars EP2K CD351 kg
Giethars EP2K CD35 2,5 kg
Giethars EP2K CD35 5 kg

Topcoat PU2K CD41 Transparant 1 kg
Topcoat PU2K CD41 Transparant 2,5 kg
Topcoat PU2K CD41 Transparant 5 kg
Topcoat PU2K CDA41 Transparant 10 kg

Topcoat PU2K CD47 Mengkleur 1 kg
Topcoat PU2K CD47 Mengkleur 2,5 kg
Topcoat PU2K CD47 Mengkleur 5 kg

Gevelimpregneer 5 Itr

Gevelimpregneer 25 ltr

Kautchuk Kelderafdichting 14 Itr

(=)
>
n
o
(=]
F
F
=
=
(-]

=
F

Kleuren

OAF Kleuren (10)
OAF Kleuren (10)
OAF Kleuren (10)
OAF Kleuren (10)
Mengkleuren
Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren
Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren
Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren
Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Mengkleuren
Mengkleuren
Mengkleuren

Mengkleuren

Transparant Hoogglans
Transparant Hoogglans

Transparant Hoogglans

Glans, zijdeglans, mat
Glans, zijdeglans, mat
Glans, zijdeglans, mat

Glans, zijdeglans, mat

Mengkleuren Glans, ZG, mat
Mengkleuren Glans, ZG, mat

Mengkleuren Glans, ZG, mat

OAF ASSORTIMENT 2021

Inhoud Eenheid Aantal
nhou <1 =stuk VE
0,75 Liter Stuk 4
2,50 Liter Liter 1
5,00 Liter Liter 1
20,00 Liter Liter 1
0,75 Liter Stuk 4
2,50 Liter Liter 1
5,00 Liter Liter 1
20,00 Liter Liter 1
1,00 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
10,00 Kilo Kilo 1
1,00 Kilo Kilo 1
2,50 Kilo Kilo 1
5,00 Kilo Kilo 1
5,00 Liter Liter 1
25,00 Liter Liter 1
14,00 Liter Liter 1
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud <1 =stuk VE

BETON & STEEN Divers / reparatie
179.9950.0010 Betonreparatiemortel EP2K 1 kg 1,00 Kilo Kilo 1
179.9950.0025 Betonreparatiemortel EP2K 2,5 kg 2,50 Kilo Kilo 1
179.9950.0100 Betonreparatiemortel EP2K 10 kg 10,00 Kilo Kilo 1
179.9051.0250 Vuurgedroogd zilverzand 25 kg 25,00 Kilo Kilo 1
179.9063.0250 Mandurax / Amaril 1-3 mm 25 kg 25,00 Kilo Kilo 1

. 194.0007.0250 Curing Compound 25 ltr 25,00 Liter Liter 1
194.0216.0250 Ontkistingsmiddel 25 ltr 25,00 Liter Liter 1
194.0216.2080 Ontkistingsmiddel 208 Itr 208,00 Liter Liter 1
19402169999 Ontkistingsmiddel 1044 Itr 1.044,00 Liter Liter 1
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud

<1 =stuk VE

METAAL & KUNSTSTOF
172.0001.0007 1Jzermenie OAF 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
172.0001.0025 1Jzermenie OAF 2,5 ltr 2,50 Liter Liter 1
172.0001.0050 IJzermenie OAF 5 ltr 5,00 Liter Liter
015.BAPA.0007-B Multiprimer AQ wit 750 ml Wit 0,75 Liter Stuk 4
015.BAXX.0007 Multiprimer AQ mengkleur 750 ml Mengkleuren 0,75 Liter Stuk 4
015.BAPA.0025-B Multiprimer AQ wit 2,5 Itr Wit 2,50 Liter Liter 1
015.BAXX.0025 Multiprimer AQ mengkleur 2,5 Itr Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
172.0015.0007 Zinkcompound 750 ml / 1,5 kg 0,75 Liter Stuk 4
172.0015.0025 Zinkcompound 2,5 Itr / 5 kg 2,50 Liter Liter 1
180.9600.0010 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 1 kg 1,00 Kilo Kilo 1
180.9600.0025 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 2,5 kg 2,50 Kilo Kilo 1
180.9600.0050 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 5 kg 5,00 Kilo Kilo 1
180.9600.0100 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 10 kg 10,00 Kilo  Kilo 1

. 172.05XX.0005 Spuitbus primer kleur 500 ml Grijs, wit, rood 0,50 Liter Stuk 6
172.0017.0003 Zinkspray 400 ml 0,40 Liter Stuk 12
172.0016.0005 Aluminium zinkspray 400 ml 0,40 Liter Stuk 12

. 160.0038.0005 Undercoating bitumen spuitbus 500 ml 0,50 Liter Stuk 6
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer <1 =stuk \Y/=

Omeschrijving Kleuren Inhoud

METAAL & KUNSTSTOF

Afwerking

160.0008.0007 Black Varnish 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
160.0008.0025 Black Varnish 2,5ltr 2,50 Liter Liter 1
160.0008.0050 Black Varnish 5ltr 5,00 Liter Liter 1
160.0008.0250 Black Varnish 25Itr 25,00 Liter Liter 1
160.0008.0600 Black Varnish 60ltr 60,00 Liter Liter 1
160.0008.2000 Black Varnish 200ltr 200,00 Liter Liter 1
180.00XX.0007 Metaalverf OAF kleur 750 ml OAF kleuren (10) 0,75 Liter Stuk 4
180.00XX.0025 Metaalverf OAF kleur 2,5 Itr OAF kleuren (10) 2,50 Liter Liter 1
180.00XX.0050 Metaalverf OAF kleur 5 Itr OAF kleuren (10) 5,00 Liter Liter 1
180.00XX.0200 Metaalverf OAF kleur 20 Itr OAF kleuren (10) 20,00 Liter Liter 1
180.BAXX.0007 Metaalverf mengkleur 750 ml Mengkleuren 0,75 Liter Stuk 4
180.BAXX.0025 Metaalverf mengkleur 2,5 ltr Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
180.BAXX.0050 Metaalverf mengkleur 5 Itr Mengkleuren 5,00 Liter Liter 1
180.BAXX.0200 Metaalverf mengkleur 20 Itr Mengkleuren 20,00 Liter Liter 1
214.BAXX.0007 Rega Metaalcoat SD mengkleur 750 ml Mengkleuren 0,75 Liter Stuk 4
214.BAXX.0025 Rega Metaalcoat SD mengkleur 2,5 Itr Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
214.BAXX.2000 Rega Metaalcoat SD mengkleur 20 ltr Mengkleuren 20,00 Liter Liter 1
214.0001.0010 Rega Metaalcoat SD kwastverdunning 1 Itr 1,00 Liter Liter 12
214.0001.0050 Rega Metaalcoat SD kwastverdunning 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
214.0002.0050 Rega Metaalcoat SD spuitverdunning 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
179.9850.0010 Metaalcoating EP2K CE50 dekkend 1 kg Mengkleuren 1,00 Kilo Kilo 1
179.9850.0025 Metaalcoating EP2K CE50 dekkend 2,5 kg Mengkleuren 2,50 Kilo Kilo 1
179.9850.0100 Metaalcoating EP2K CE50 dekkend 10 kg Mengkleuren 10,00 Kilo  Kilo 1
179.9145.0010 Rolcoat EP2K CC10 dekkend 1 kg Mengkleuren 1,00 Kilo Kilo 1
179.9145.0025 Rolcoat EP2K CC10 dekkend 2,5 kg Mengkleuren 2,50 Kilo Kilo 1
179.9145.0050 Rolcoat EP2K CC10 dekkend 5 kg Mengkleuren 5,00 Kilo Kilo 1
179.9145.0100 Rolcoat EP2K CC10 dekkend 10 kg Mengkleuren 10,00 Kilo Kilo 1
179.9050.0010 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 1 kg Mengkleuren 1,00 Kilo Kilo 1
179.9050.0025 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 2,5 kg Mengkleuren 2,50 Kilo Kilo 1
179.9050.0050 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 5 kg Mengkleuren 5,00 Kilo Kilo 1
179.9050.0100 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 10 kg Mengkleuren 10,00 Kilo Kilo 1
. 185.0003.0007 Aluminiumverf 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
050.BAXX.0025 Hybridecoat AQ ZG mengkleur 2,5 Itr Mengkleuren 2,50 Liter Liter 1
050.BAXX.0200 Hybridecoat AQ ZG mengkleur 20 Itr Mengkleuren 20,00 Liter Liter 1
186.9005.0005 Spuitbus zwart glans 500 ml 0,50 Liter Stuk 6
186.9104.0005 Spuitbus zwart mat 500 ml 0,50 Liter Stuk 6
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Artikelnummer Omeschrijving

OAF ASSORTIMENT 2021

Kleuren Inhoud

Eenheid Aantal
<1 =stuk VE

Verpakkingen

DAK & GOOT
160.0026.0005 Quickprimer spuitbus 500 ml
160.0026.0007 Quickprimer 750 ml
160.0026.0050 Quickprimer 5 Itr
160.0026.0250 Quickprimer 25 Itr
160.0018.0010 Dak Contactprimer AQ 1 Itr
160.0018.0050 Dak Contactprimer AQ 5 Itr
160.0018.0250 Dak Contactprimer AQ 25 Itr
160.0023.0007 Koude Kleefstof 750 ml
160.0023.0050 Koude Kleefstof 5 Itr
160.0023.0250 Koude Kleefstof 25 Itr
160.0023.2000 Koude Kleefstof 200 Itr

"f’; @ WWW.OAFHOLLAND.NL

Voorbehandeling

Zwart
Zwart
Zwart

Zwart

Zwart
Zwart
Zwart

Zwart

0,50
0,75
5,00
25,00

1,00
5,00
25,00

0,75
5,00
25,00
200,00

Liter
Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter
Liter

Stuk 12
Stuk 4
Liter 1
Liter 1
Liter 12
Liter 1
Liter 1
Stuk 4
Liter 1
Liter 1
Liter 1
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Kleuren Inhoud <1 =stuk VE

Artikelnummer Omeschrijving

DAK & GOOT

Afwerking

160.0013.0007 Dakcoat Bitumen 750 ml Zwart 0,75 Liter Stuk 4
160.0013.0025 Dakcoat Bitumen 2,5 Itr Zwart 2,50 Liter Liter 1
160.0013.0050 Dakcoat Bitumen 5 Itr Zwart 5,00 Liter Liter 1
160.0013.0250 Dakcoat Bitumen 25 ltr Zwart 25,00 Liter Liter 1
216.0000.0007 Dakcoat Reflex AQ 750 ml Wit 0,75 Liter Stuk 4
216.0000.0050 Dakcoat Reflex AQ 5 Itr Wit 5,00 Liter Liter 1
216.0000.0250 Dakcoat Reflex AQ 25 Itr Wit 25,00 Liter Liter 1
212.0410.0007 Dakcoat EPDM wit 750 ml Wit 0,75 Liter Stuk 4
212.0410.0050 Dakcoat EPDM wit 5 Itr Wit 5,00 Liter Liter 1
212.0410.0250 Dakcoat EPDM wit 25 Itr Wit 25,00 Liter Liter 1
218.0000.0007 Vloeibaar Rubber AQ zwart 750 ml Zwart 0,75 Liter Stuk 4
218.0000.0050 Vloeibaar Rubber AQ zwart 5 Itr Zwart 5,00 Liter Liter 1
218.0000.0200 Vloeibaar Rubber AQ zwart 20 Itr Zwart 20,00 Liter Liter 1
218.0001.0007 Vloeibaar Rubber AQ wit 750 ml Wit 0,75 Liter Stuk 4
218.0001.0050 Vloeibaar Rubber AQ wit 5 Itr Wit 5,00 Liter Liter 1
218.0001.0200 Vloeibaar Rubber AQ wit 20 Itr Wit 20,00 Liter Liter 1
218.0002.0007 Vloeibaar Rubber AQ grijs 750 ml Grijs 0,75 Liter Stuk 4
218.0002.0050 Vloeibaar Rubber AQ grijs 5 Itr Grijs 5,00 Liter Liter 1
218.0002.0200 Vloeibaar Rubber AQ grijs 20 Itr Grijs 20,00 Liter Liter 1
190.0021.0003 MS lijmkit PRO wit 290 ml Grijs & zwart. 0,29 Liter Stuk 12
. 160.0016.0003 Tixophalte Shell Wet Seal&Fix 310ml 0,31 Liter Stuk 24
210.460P60-2 Onderlaag 460P60 APP/poly. 15 x 1 mtr 1,00 Stuk Stuk 1
210.470K14KAAL Toplaag 470K14 kaal 6x1 m 1,00 Stuk Stuk 1
210.470K24-05 Toplaag 470K24 leislag grijs 5x 1 m Grijs 1,00 Stuk Stuk 1
210.470K24BLACK  Toplaag 470K24 leislag zwart 5 x 1 mtr Grijs 1,00 Stuk Stuk 1
210.0005.0001 Asfaltnagels 20mm x 3mm 1 kg 1,00 Stuk Stuk 1
210.0052.454525 Daktrim Alu 45/45 2,5 mtr + verb. stuk 1,00 Stuk Stuk 1

DAK & GOOT

Reparatie

160.0017.0007 Dak Reparatiepasta Plus 750 ml Zwart 0,75 Liter Stuk 4
160.0017.0025 Dak Reparatiepasta Plus 2,5 Itr Zwart 2,50 Liter Liter 1
160.0017.0050 Dak Reparatiepasta Plus 5 Itr Zwart 5,00 Liter Liter 1
194.0300.0010 Gootrenovatie PU2K CC71 1 kg Glans=>mat 1,00 Kilo Kilo 1
194.0300.0025 Gootrenovatie PU2K CC71 2,5 kg Glans=>mat 2,50 Kilo Kilo 1
190.0021.0003 MS lijmkit PRO wit 290 ml Wit, grijs, zwart, transparant 0,29 Liter Stuk 12
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Artikelnummer

MARITIEM

Omeschrijving

OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Kleuren Inhoud

Voorbehandeling

Eenheid
<1 =stuk

Aantal
VE

179.9120.0010 Epoxy primer EP2K CE20 1 kg Houtprimer 1,00 Kilo Kilo 1
179.9120.0025 Epoxy primer EP2K CE20 2,5 kg Houtprimer 2,50 Kilo Kilo 1
179.9120.0050 Epoxy primer EP2K CE20 5 kg Houtprimer 5,00 Kilo Kilo 1
179.9120.0100 Epoxy primer EP2K CE20 10 kg Houtprimer 10,00 Kilo  Kilo 1
180.9600.0010 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 1 kg Metaalprimer 1,00 Kilo Kilo 1
180.9600.0025 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 2,5 kg Metaalprimer 2,50 Kilo Kilo 1
180.9600.0050 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 5 kg Metaalprimer 5,00 Kilo Kilo 1
180.9600.0100 Zinkfosfaatprimer EP2K CE24 10 kg Metaalprimer 10,00 Kilo Kilo 1

MARITIEM Afwerking

174.0004.0007 Bootlak (Jachtlak) 750ml 0,75 Liter Stuk 4
174.0004.0025 Bootlak (Jachtlak) 2,5ltr 2,50 Liter Liter 1
174.0004.0050 Bootlak (Jachtlak) 5ltr 5,00 Liter Liter 1
162.0004.0007 Scheepsteer 750 ml 0,75 Liter Stuk 4
162.0004.0025 Scheepsteer 2,5 Itr 2,50 Liter Liter 1
162.0004.0050 Scheepsteer 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
162.0004.0250 Scheepsteer 25 Itr 25,00 Liter Liter 1
162.0004.0600 Scheepsteer 60 Itr 60,00 Liter Liter 1
162.0004.2000 Scheepsteer 200 ltr 200,00 Liter Liter 1
179.9850.0010 Metaalcoat Maritiem EP2K CE50 dekkend 1 kg Mengkleuren 1,00 Kilo Kilo 1
179.9850.0025 Metaalcoat Maritiem EP2K CE50 dekkend 2,5 kg Mengkleuren 2,50 Kilo Kilo 1
179.9850.0100 Metaalcoat Maritiem EP2K CE50 dekkend 10 kg Mengkleuren 10,00 Kilo Kilo 1
179.9050.0010 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 1 kg Mengkleuren 1,00 Kilo Kilo 1
179.9050.0025 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 2,5 kg Mengkleuren 2,50 Kilo Kilo 1
179.9050.0050 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 5 kg Mengkleuren 5,00 Kilo Kilo 1
179.9050.0100 Rolcoat PU2K CC12 dekkend 10 kg Mengkleuren 10,00 Kilo  Kilo 1
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Artikelnummer

230.0002.0010
230.0002.0050
230.0002.0250

230.0004.0010
230.0004.0050
230.0004.0250

230.0006.0010
230.0006.0050
230.0006.0250

230.0003.0010
230.0003.0050
230.0003.0250

214.0001.0010
214.0001.0050
214.0002.0050
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Omeschrijving

Terpentine 1 Itr

Terpentine 5 Itr

Terpentine 25 Itr

Thinner 1 Itr
Thinner 5 ltr
Thinner 25 ltr

Wasbenzine 1 Itr
Wasbenzine 5 Itr

Wasbenzine 25 Itr

Verfverdunning D60 1 Itr
Verfverdunning D60 5 Itr
Verfverdunning D60 25 Itr

Rega Metaalcoat SD kwastverdunning 1 Itr
Rega Metaalcoat SD kwastverdunning 5 Itr

Rega Metaalcoat SD spuitverdunning 5 Itr

OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Kleuren Inhoud

Eenheid Aantal

1,00
5,00
25,00

1,00
5,00
25,00

1,00
5,00
25,00

1,00
5,00
5,00

1,00
5,00
5,00

<1 =stuk VE

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter
Liter
Liter

Liter 12
Liter 1
Liter 1
Liter 12
Liter 1
Liter 1
Liter 12
Liter 1
Liter 1
Liter 12
Liter 1
Liter 1
Liter 12
Liter 1
Liter 1
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud

<1 =stuk VE

194.0217.0010 Waterglas 1 kg 1,00 Kilo Kilo 1
194.0217.0050 Waterglas 5 kg 5,00 Kilo Kilo 1
194.0217.0250 Waterglas 25 kg 25,00 Kilo Kilo 1
194.0092.0050 Gevelimpregneer 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
194.0092.0250 Gevelimpregneer 25 Itr 25,00 Liter Liter 1
. 194.0007.0250 Curing Compound 25 Itr 25,00 Liter Liter 1
. 194.0220.0140 Kautchuk Kelderafdichting 14 Itr 14,00 Liter Liter 1
SPECIALS Divers
174.0002.0010 Mallenlak glans 1 Itr (Hardlak glans) 1,00 Liter Liter 12
174.0002.0050 Mallenlak glans 5Itr (Hardlak glans) 5,00 Liter Liter 1
194.0216.0250 Ontkistingsmiddel 25 ltr 25,00 Liter Liter 1
194.0216.2080 Ontkistingsmiddel 208 Itr 208,00 Liter Liter 1
19402169999 Ontkistingsmiddel 1044 Itr 1.044,00 Liter Liter 1
185.0014.0010 Gekookte Lijnolie 1 Itr 1,00 Liter Liter 12
185.0014.0050 Gekookte Lijnolie 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
185.0014.0250 Gekookte Lijnolie 25 Itr 25,00 Liter Liter 1
100.0006.0010 Perfacs Houtwormmiddel 1ltr 1,00 Liter Liter 6
100.0007.0050 Perwood Houtwormmiddel 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
100.0007.0250 Perwood Houtwormmiddel 25 ltr 25,00 Liter Liter 1
100.0007.2000 Perwood Houtwormmiddel 200 Itr 200,00 Liter Liter 1
172.9960.0002 Silaprimer 1K 250 gram 0,25 Kilo Stuk 1
172.9960.0010 Silaprimer 1K 1 kg 1,00 Kilo Kilo 1
220.0022.0010 PRO Verfreiniger 1 Itr 1,00 Liter Liter 12
220.0022.0050 PRO Verfreiniger 5 Itr 5,00 Liter Liter 1
185.0002.0007 Afbijtmiddel 750ml 0,75 Liter Stuk 4
185.0002.0050 Afbijtmiddel 5Itr 5,00 Liter Liter 1
100.0025.0050 Witte vaseline 5 kg 5,00 Kilo Kilo 1
100.0023.0007 Uiervaseline geel 850 gr. / 1ltr 0,85 Kilo Stuk 12
100.0023.0050 Uiervaseline geel 5 kg 5,00 Kilo Kilo 1
100.0026.0010 Paraffine olie 1ltr 1,00 Liter Liter 12
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OAF ASSORTIMENT 2021

Assortiment Verpakkingen

Eenheid Aantal
<1 =stuk VE

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud

LIJM & KIT
190.0021.0003 MS lijmkit PRO wit 290 ml Wit, grijs, zwart, transparant 0,29 Liter Stuk 12
190.0030.0003 Seal-it 360 High-Tack 290 ml wit Wit, zwart 0,29 Liter Stuk 24
193.0011.0007 Contactlijm Thixotrope 170 TX 750 ml 0,75 Liter Stuk 6
193.0022.0003 Purocol PU Constructielijm 310 ml 0,31 Liter Stuk 15
193.0035.0002 PVC-Lijm 250 ml 0,25 Liter Stuk 12
193.0046.0002 Houtlijm 20D (watervast D2) 250 gr 0,25 Kilo Stuk 12
193.0046.0007 Houtlijm 20D (watervast D2) 750 gr 0,75 Kilo Stuk 6
193.0049.0002 Houtlijm 30D (watervast D3) 250 gr 0,25 Kilo  Stuk 12
193.0049.0007 Houtlijm 30D (watervast D3) 750 gr 0,75 Kilo  Stuk 6
193.0001.0002 Houtlijm 40P PU (watervast D4) 250 gr 0,25 Kilo Stuk 12
193.0001.0007 Houtlijm 40P PU (watervast D4) 750 gr 0,75 Kilo Stuk 6
193.0055.0008 Houtlijm OAFCOLL D3/D4 800 gram 0,80 Kilo Stuk 12
193.0055.0050 Houtlijm OAFCOLL D3/D4 5 kg 5,00 Kilo Kilo 1
193.0055.0100 Houtlijm OAFCOLL D3/D4 10 kg 10,00 Kilo Kilo 1
193.0055.9999 Houtlijm OAFCOLL D3/D4 1100 kg 1.100,00 Kilo Kilo 1

LIJM & KIT Kitten & Plamuren
190.0028.0003 Seal-it 110 Uni-Acryl wit 310 ml 0,31 Liter Stuk 24
190.00XX.0001 Seal-it 230 Topflex-P Wit 310 ml Wit, Grijs, Zwart & Bruin 0,31 Liter Stuk 12
190.00XX.0001 Seal-it 250 Silicon-all transp. 310 ml Transparant & zwart 0,31 Liter Stuk 12
190.9001.0003 Seal-it 325 Pro Paint RAL 9001 290 ml RAL 9001 0,29 Liter Stuk 24
190.0025.0010 Seal-it 520 Primer 1 Itr 1,00 Liter Liter 1
110.955300 kitpistool dhz oranje open pp 1,00 Stuk Stuk 24
193.0061.0020 2K Metalplastic 2kg incl verharder 2,00 Kilo Kilo 6

LIJM & KIT Purschuim
192.0475.0007 Seal-it 475 PU-Foam 750 ml Hand/slang 0,75 Liter Stuk 12
192.0470.0007 Seal-it 470 PU-Foam 750 ml Gun 0,75 Liter Stuk 12
192.0471.0007 Seal-it 471 PU-Foam-Flex 750 ml Gun 0,75 Liter Stuk 12
192.0018.0005 Seal-it 450 PUR-Cleaner 500 ml 0,50 Liter Stuk 12
192.0003.000B Doseerpistool schroefdraad Soudall 1,00 Stuk Stuk 1
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Assortiment

Artikelnummer

NON-PAINT

220.0022.0010
220.0022.0050

220.0057.0050
220.0010.0050
220.0010.0250
220.0012.0001

220.0060.0001
220.0061.0001
220.0065.0001

220.0070.0001

220.0066.0001

220.0040.0250
220.0041.0250
220.0045.0250
220.0046.0250

Omeschrijving

PRO Verfreiniger 1 Itr
PRO Verfreiniger 5 Itr

Handcleaner Yellow 4,5 Itr
Handcleaner Rood bus 5 kg
Handcleaner Procar Red 25 ltr

Pomp t.b.v. Handcleaner 5 kg Rood

Celstof Midi Recycled 300m x 21cm (1 rol)
Celstof Midicel 300m x 20cm (1 rol)

Celstof Blauw Recycled 180mx38cm (2 rol)
Muurdispenser voor Celstof Smal
Swipex schoonmaakdoekjes 80 stuks

Poetslappen flaneltrikot FLTR 25 kg
Poetslappen wit trikot WTRR 25 kg
Poetslappen katoen wit WL1 25 kg
Poetslappen bont trikot BTR 25 kg
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Kleuren Inhoud

1,00
5,00

4,50
5,00
25,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

25,00
25,00
25,00
25,00

<1 =stuk VE

Liter
Liter

Kilo
Kilo
Liter
Stuk

Stuk
Stuk
Stuk

Stuk

Stuk

Kilo
Kilo
Kilo
Kilo

Liter 12
Liter 1
Kilo 1
Kilo 1
Liter 1
Stuk 1
Stuk 6
Stuk 6
Stuk 2
Stuk 1
Stuk 1
Kilo 1
Kilo 1
Kilo 1
Kilo 1
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud <1 =stuk VE
110.1840.7015 Wegwerpkwast rond 928-08 Rond 08 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7016 Wegwerpkwast rond 928-10 Rond 10 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7024 Wegwerpkwast rond 928-12 Rond 12 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7032 Wegwerpkwast rond 928-14 Rond 14 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7040 Wegwerpkwast rond 928-16 Rond 16 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7057 Wegwerpkwast rond 928-18 Rond 18 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7065 Wegwerpkwast rond 928-20 Rond 20 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3550 Patentpuntkwast 2010-08 Rond 08 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3551 Patentpuntkwast 2010-10 Rond 10 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3552 Patentpuntkwast 2010-12 Rond 12 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3553 Patentpuntkwast 2010-14 Rond 14 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3554 Patentpuntkwast 2010-16 Rond 16 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3555 Patentpuntkwast 2010-18 Rond 18 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3556 Patentpuntkwast 2010-20 Rond 20 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3590 Schilders Patentpuntkwast 2015-08 Rond 08 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3591 Schilders Patentpuntkwast 2015-10 Rond 10 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3592 Schilders Patentpuntkwast 2015-12 Rond 12 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3593 Schilders Patentpuntkwast 2015-14 Rond 14 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3594 Schilders Patentpuntkwast 2015-16 Rond 16 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3595 Schilders Patentpuntkwast 2015-18 Rond 18 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3596 Schilders Patentpuntkwast 2015-20 Rond 20 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.9418 Gebogen penseel 704-12 Penseel 12 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.9434 Gebogen penseel 704-16 Penseel 16 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7106 Wegwerpkwast Plat 929-20 Plat 20 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7107 Wegwerpkwast Plat 929-30 Plat 30 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7115 Wegwerpkwast Plat 929-40 Plat 40 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7123 Wegwerpkwast Plat 929-50 Plat 50 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7131 Wegwerpkwast Plat 929-60 Plat 60 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7133 Wegwerpkwast Plat 929-70 Plat 70 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.7134 Wegwerpkwast Plat 929-80 Plat 80 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3570 Platte kwast 2110-1 (+ 25 mm) Plat 25mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3571 Platte kwast 2110-1,5 (= 40 mm) Plat 40 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3572 Platte kwast 2110-2 (= 50 mm) Plat 50 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3573 Platte kwast 2110-2,5 (+ 60 mm) Plat 60 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3574 Platte kwast 2110-3 (+ 70 mm) Plat 70 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3600 Schilders Platte kwast 2111-1 (+ 25 mm) Plat 25mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3601 Schilders Platte kwast 2111-1,5 (+ 40 mm) Plat 40 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3602 Schilders Platte kwast 2111-2 (= 50 mm) Plat 50 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.3603 Schilders Platte kwast 2111-2,5 (+ 60 mm) Plat 60 mm 1,00 Stuk Stuk 12
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OAF ASSORTIMENT 2021

Verpakkingen

Eenheid Aantal

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud <1 =stuk VE
110.1840.8015 Beitskwast Plat 1,5 (= 40 mm) Plat 40 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8016 Beitskwast Plat 2 (+ 50 mm) Plat 50 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8017 Beitskwast Plat 2,5 (£ 60 mm) Plat 60 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1847.0024 Beitskwast Plat SET 3 DLG Plat 40 / 50 / 60 mm SET 1,00 Stuk Stuk 1
110.1840.8012 Blokkwast Beits - 07x3 07x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8013 Blokkwast Beits - 12x3 12x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8022 Blokwitter DHZ 925 - 10x3 10x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8030 Blokwitter DHZ 925 - 12x3 12x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8048 Blokwitter DHZ 925 - 14x4 14x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8089 Blokwitter PRO 926 - 10x3 10x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8090 Blokwitter PRO 926 - 12x3 12x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1840.8097 Blokwitter PRO 926 - 14x4 14x3 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.0094 Radiatorkwast 60-1 (+25 mm) RK 25 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.0120 Radiatorkwast 60-2 (+50 mm) RK 50 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.1112 Bokkepoot 35 mm Wit haar BP 35 mm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.1114 Bokkepoot 45 mm Wit haar BP 45 mm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.1115 Bokkepoot 50 mm Wit haar BP 50 mm 1,00 Stuk Stuk 10
110.0043.0001 Teerkop 45 mm TK 45 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.0044.0001 Teerkop 55 mm TK 55 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1842.7089 Teerkop 51-60 73 mm TK 73 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1902.6145 Teerkop steel 40 cm ST 40cm 1,00 Stuk Stuk 1
110.1902.6152 Teerkop steel 170 cm ST 170 cm 1,00 Stuk Stuk 1
110.1847.0040 Kwast Rond + Plat SET 6-DLG 3 x Rond, 2 x Plat & 1 Penseel 1,00 Stuk Stuk 10
110.1840.3559 Kwast Rond Patentpuntkwast 2010 SET 3-DLG Rond 08/12/16 1,00 Stuk Stuk 10
110.1847.0027 Kwast Plat Wegwerp SET 4-DLG Plat 20/ 25/ 40 / 50 mm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1847.0026 Kwast Plat Synthetisch SET 3-DLG Plat 25 /40 /50 mm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1847.0024 Kwast Plat Beits SET 3-DLG Plat 40 / 50 / 60 mm 1,00 Stuk Stuk 10
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Verpakkingen

. o Eenheid Aantal
Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud <1 =stuk VE
110.1841.5084 Muurverfrol vestan 10 cm 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5424 Muurverfrol super vestan 18 cm 18 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5497 Muurverfrol super vestan 25 cm 25cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5019 Verfrol Aquatop 10 cm / 8 mm (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5490 Verfrol Aquatop 18 cm/ 11 mm 18 cm 1,00 Stuk Stuk 9
110.1841.5491 Verfrol Aquatop 25 cm/ 11 mm 25 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5057 Verfrol Microtex 10 cm/11 mm (5 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 5
110.1841.5055 Verfrol Microtex 18 cm/16 mm 18 cm 1,00 Stuk Stuk 9
110.1841.5056 Verfrol Microtex 25 cm/16 mm 25 cm 1,00 Stuk Stuk 9
110.1841.5072 Muurverfroller polyamide 10 cm (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5077 Muurverfroller polyamide 18 cm/18 mm 18 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5076 Muurverfroller polyamide 25 cm/18 mm 25cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5459 Lakset Beits & Olie (compleet + 2 rol extra) SET 3DLG 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.5182 Lakrol Schuim 5 ¢cm - 2x Recht (20 stuks) 5cm 1,00 Stuk Stuk 20
110.1841.5365 Lakrol Schuim 10 cm - 2x Rond (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5374 Lakset Schuim mini super 5 cm + 1 extra rol 5cm SET 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.5449 Lakset Schuim super 10 cm 10 cm SET 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.5102 Lakverfrol Velours 5 cm (10 stuks) 5cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5100 Lakverfrol Velours 10 cm (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5020 Verfrol Lakvilt 5 cm (2 stuks) 5cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5171 Verfrol Lakvilt 10 cm 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5172 Verfrol Lakvilt 10 cm (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5202 Lakset Lakvilt 10 cm (compleet + 2 rol extra) 10 cm SET 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.5386 Verfrol 2K Nylon 10 cm / 8 mm (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5388 Verfrol 2K Nylon 10 cm / 14 mm (10 stuks) 10 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5654 Verfrol 2K Nylon 18 cm / 14mm 18 cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5653 Verfrol 2K Nylon 25 cm / 14mm 25cm 1,00 Stuk Stuk 10
110.1841.5794 Verfrol 2K Nylon 40 cm / 14mm 40 cm 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.5607 Ontluchtingsrol 25 cm / 11 mm (compleet) 25 cm 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.5613 Ontluchtingsrol 50 cm / 21 mm (compleet) 50 cm 1,00 Stuk Stuk 1
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Artikelnummer

Verpakkingen

110.1841.5464
110.1841.5316
110.1841.5324
110.1841.5753
110.1841.5761
110.1841.5441
110.1902.6000

110.1841.5290
110.1841.5308
110.1841.5907
110.1841.5310

110.6821.5319
110.6821.5335

110.1841.5341
110.1841.5340
110.1841.5357

110.1821.5351
110.1821.5356

110.1841.5296
110.1841.5298

110.1841.5292
110.1841.5294
110.1841.5299

Omeschrijving

Verfrolbeugel nr.1 mini 05x22 cm / 6mm
Verfrolbeugel nr.2 kort 10x28 cm / 6mm
Verfrolbeugel nr.3 lang 10x40 cm / 6mm
Verfrolbeugel nr.4 - 18x28 cm / 8 mm
Verfrolbeugel nr.5 - 25x28 cm / 8mm
Verfrolbeugel 40 cm

Verlengstok 1-2 m

Verfbak nr. 1 klein 15x29 cm
Verfbak nr. 2 middel 24x32 cm
Verfbak nr. 3 groot 32x34 cm
Verfbak nr. 4 super 47x53 cm / 4 liter

Verfemmer 8 liter

Verfemmer 12 liter

Verfrooster klein 12x18cm
Verfrooster middel 22x26 cm (8 Itr emmer)

Verfrooster groot 27x30 cm (12 Itr emmer)

Inzetpot / mengbeker 2,5 liter

Deksel Inzetpot / mengbeker 2,5 liter

Inzet Verfemmer 8 Itr (5 stuks)

Inzet Verfemmer 12 Itr (5 stuks)

Inzet Verfbak nr. 1 klein 15x29 cm (5 stuks)
Inzet Verfbak nr. 2 middel 24x32 cm (5 stuks)
Inzet Verfbak nr. 3 groot 32x34 cm (5 stuks)

"f’: @ WWW.OAFHOLLAND.NL

Kleuren

05x22 cm (mini)
10x28 cm (kort)
10x40 cm (lang)
18x28 cm
25x28 cm

40 cm

1-2 meter

klein
middel
groot

super

8 Itr
12 ltr

klein
middel

groot

klein
middel

groot

OAF ASSORTIMENT 2021

Inhoud

Eenheid

Aantal

1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00

1,00
1,00
1,00

<1 =stuk VE

Stuk
Stuk
Stuk
Stuk
Stuk
Stuk
Stuk

Stuk
Stuk
Stuk
Stuk

Stuk
Stuk

Stuk
Stuk
Stuk

Stuk
Stuk

Stuk
Stuk

Stuk
Stuk
Stuk

Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 1
Stuk 5
Stuk 5
Stuk 5
Stuk 5
Stuk 5
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Verpakkingen

: o Eenheid Aantal
Artikelnummer Omeschrijving Kleuren Inhoud <1 =stuk VE
110.1161.3680 Schuurpapier rol Aluminium Oxide 95mm x 5 mtr P060 1,00 Stuk Stuk 1
110.1161.3683 Schuurpapier rol Aluminium Oxide 95mm x 5 mtr P120 1,00 Stuk Stuk 1
110.1161.3691 Schuurpapier rol Aluminium Oxide 95mm x 5 mtr P180 1,00 Stuk Stuk 1
110.1161.3696 Schuurpapier rol Aluminium Oxide 95mm x 5 mtr P220 1,00 Stuk Stuk 1
110.2100.0001 Scotch Brite Schuurpad Grijs (fijn / 9448) Fijn 1,00 Stuk Stuk 1
110.2100.0002 Scotch Brite Schuurpad Rood (middel / 9447) Middel 1,00 Stuk Stuk 1
110.2100.0003 Scotch Brite Schuurpad Bruin (grof / 9446) Grof 1,00 Stuk Stuk 1
110.6422.9025 Verfmixer DHZ 60 mm metaal 60 mm 1,00 Stuk Stuk 1
110.6422.9033 Verfmixer DHZ 80 mm metaal 80 mm 1,00 Stuk Stuk 1
110.6422.9041 Verfmixer DHZ 100 mm metaal 100 mm 1,00 Stuk Stuk 1
110.6422.9058 Verfmixer DHZ 120 mm metaal 120 mm 1,00 Stuk Stuk 1
110.1842.7539 Staalborstel 4 rijen hout 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.8153 Afbreekmes 18 mm oranje Kunststof 1,00 Stuk Stuk 12
110.735500 Afbreekmes 18 mm metaal Metaal 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6281 Plamuurmes DHZ 25 mm 25 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6276 Plamuurmes DHZ 40 mm 40 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6277 Plamuurmes DHZ 60 mm 60 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6278 Plamuurmes DHZ 80 mm 80 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6279 Plamuurmes DHZ 100 mm 100 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6017 Verfkrabber DHZ 60 mm 60 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1841.6025 Verfkrabber DHZ 80 mm 80 mm 1,00 Stuk Stuk 12
110.1902.6401 Stoffer & Blik Verzinkt Set 1,00 Stuk Stuk 1
110.1902.5402 Handveger Cocos Los 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.9359 Schildersstoffer Halfmaan nr. 114 114 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.9325 Schildersstoffer Halfmaan nr. 115 115 1,00 Stuk Stuk 1
110.1841.9326 Schildersstoffer Kort nr. 58 58 1,00 Stuk Stuk 1
110.2116.0260 Verfblikopener 1,00 Stuk Stuk 10
110.703*23 Roerhoutjes 230x17x4 mm 230x17 1,00 Stuk Stuk 250
110.703*30 Roerhoutjes 300x20x4 mm 300x24 1,00 Stuk Stuk 250
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Verpakkingen

Eenheid Aantal
<1 =stuk VE

Inhoud

Artikelnummer Omeschrijving Kleuren

NON-PAINT

10143070119 Afplakband 50mtr x 19mm 19 mm 1,00 Stuk Stuk 48
101.4307.0125 Afplakband 50mtr x 25mm 25 mm 1,00 Stuk Stuk 72
101.4307.0138 Afplakband 50mtr x 38mm 38 mm 1,00 Stuk Stuk 24
101.4307.0150 Afplakband 50mtr x 50mm 50 mm 1,00 Stuk Stuk 36
010.1444.00001 Afplakband blauw 50m x 25mm 25 mm 1,00 Stuk Stuk 36
010.1444.00002 Afplakband blauw 50m x 50mm 50 mm 1,00 Stuk Stuk 18
101.4613.0001 Duct Tape zilvergrijs Tesa 50m x 48mm 48 mm 1,00 Stuk Stuk 24
101.64014.001 Verpakkingstape 66m x 50 mm 50 mm 1,00 Stuk Stuk 36
101.60299.001 Betonbekistingstape geel 33m x 50mm 50 mm 1,00 Stuk Stuk 36
101.2/10-10 Compriband 10x2/10 rol 10m 110859 10x2 1,00 Stuk Stuk 15
101.2/10-20 Compriband 20x2/10 rol 10m 110862 20x2 1,00 Stuk Stuk 15
101.4/20-20 Compriband 20x4/20 rol 8m 110873 20x4 1,00 Stuk Stuk 15
NON-PAINT Folies & Afdekmiddelen
110.1842.2131 Quick masking 55cm x 33m 55cm 1,00 Stuk Stuk 1
194.0132.B001 Bouwfolie T100 50 mtr x 6 mtr X 0,05 mm T100 1,00 Stuk Stuk 1
194.0132.0001 Bouwfolie T200 50 mtr x 6 mtr x 0,10 mm T200 1,00 Stuk Stuk 1
194.0133.0002 Bouwfolie wap. ongep. wit 2 x 50mtr UITLOOP 1,00 Stuk Stuk 1
194.0134.0002 Bouwfolie wap. geprf. blauw 2 x 50mtr UITLOOP 1,00 Stuk Stuk 1
194.0150.0015 Spinvliesfolie 115 UITLOOP 1,00 Stuk Stuk 1
101.0017.0001 Stucloper breed 75cm 35m2 (280 gr/m2) 75 cm 1,00 Stuk Stuk 1

NON-PAINT Beschermingsmiddelen
110.0000.5410 Fijnstofmasker P2 1,00 Stuk Stuk 15
110.0000.5420 Fijnstofmasker P2 met uitademventiel 1,00 Stuk Stuk 15
110.2398.8162 3M Schuimoordoppen 1100 (200 stuks) 1,00 Stuk Stuk 200
110.5085.0001 Veiligheidsbril Colad 1,00 Stuk Stuk 1
110.0050.0001 Handschoen PVC Rood, Cat.3, 35 cm 1,00 Stuk Stuk 12
110.11154011 Handschoen M-Grip Groen L 1,00 Stuk Stuk 144
110.11154010 Handschoen M-Grip Groen XL 1,00 Stuk Stuk 144
110.11157000 Handschoen Prevent oranje 1,00 Stuk Stuk 120
110.11159910 Handschoen 451-Thermo grijze palm XL 1,00 Stuk Stuk 120
110.11408310 Handschoen PU-Flex wit, XL 1,00 Stuk Stuk 240
110.114083.11 Handschoen PU-Flex wit, XXL 1,00 Stuk Stuk 240
110.0053.0904 Colad nitrile handschoen M (ds 100 st) 1,00 Stuk Stuk 100
110.1957.4110 Colad nitrile handschoen XL (ds 100 st) 1,00 Stuk Stuk 100
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